"ARGYRITIS", is. f. [ἄργυριτις] "Spuma argenti." [...]

"ARGYRODAMAS", [ἄργυροδάμας] "Lapillus argenti nitorem habens; vt, Adamas, de quo" Plin. 37, 10, "addubitat, sitne idem qui ille, quem" Andromanta "vocant," quoniam impetus hominum et iracundias domat. [...]

"ARGYROS", i. "Argentum. It. berba, al. Mercurialis." Apul. de Herb. c. 82.

== ARH ==

"ARHYTHMVS", "vel" ARHYTHMATVS, a. um. Genus [...]

numerorum arhythmon Mart.

== ARI ==

"ARIADNE", es; "vel" ARIADNA, ae. [Ἀριάδνη] "Filia Minois, regis Cretae, forma eleganti, quae Theseum ingressurum Labyrinthum adiuit, et redeuntem in patriam sequuta est." [...]

"ARIADNAEVS", Adi. [Ἀριάδνη] "Vt," Quid. Fast. 5, 345 Bacchus amat flores, Baccho placuisse coronam, Ex Ariadnaeo sidere nosse potes.

"ARIANIS", [ἄριονίς] "Herba, de qua" Plin. 24, 17 s. 102, "ex" Democriti Chirocmetis, Arianidem in Arianis gigni, igneam colore: colligi cum Sol in Leone sit. [...]

"ARICIA", [Ἄρικια] "Oppidum ad decimum lapidem ab vrbe Roma." Lucan. 6, 74 [...]

"ARICINVS", [Ἄρικινός] "Vt," Aricinum aruum. [...]

"ARICINVM", i. n. "Genus caulis." Plin. 19, 8.

"ARIDITAS [2]", ARIDVS, "vid." AREO.

"ARIENA", ae. "Pomi nomen, ex arbore" pala, quo sapientes Indorum viuunt. "Haec et plura" Plin. 12, 6 s. 12.

"ARIES", etis. m. [κρίως, κτιλος] "In eo differt a" Veruce, "quod huic exsecti sunt testiculi; qui ad generandam sobolem integer tenetur, dicitur" Aries. [...]

"ARIETARIVS", Adi. "A militari machina." [...]

"ARIETINVS", Adi. "Quod est ex ariete animali." [...]

"ARIETO", are. [κροπίτω, κροτίζω] Aries "dicitur" arietare, "quum capite et cornibus aliquem impetit." [...]

"ARIETATIO", onis. f. "Concussio." Sen. Quaest. Natur. 5, 13.

"ARIETATVS", a, um. Arietata inter se arma Sen. Epist. 54.

"ARILATOR", Qui etiam Cocio appellatur, dictus videtur a voce Graeca, quae est [ἀίρε, "i." Tolle: quia sequitur merces, ex quibus quid cadens lucelli possit tollere. [...]

"ARIMASPI", [Ἀριμασπῶ] "Populi fabulosi in Scythia Asiae, versus Septentrionem, vnicum tantummodo oculum in fronte habentes, nempe sagittarii quum sint optimi, alterum inflectunt oculum, vt a paruis assueti, altero melius cernant." [...]

"ARIMINVM", [Ἀριμινῶν] "Vrbis vetus in Flaminia iuxta Rubiconem." Lucan. 1, 231 Vicinumque minax inuadit Ariminum, et ignes "etc."

"ARIMINENSIS", Adi. [Ἀριμινεῦς] "Incola Arimini." Horat. Epod. 5, 42.

"ARINCA", ae. [ἄρινα] "Fru menti genus, de quo sic" Plin. 18, 10 [...]

"ARINGA", "vid." ARVIGA.

"ARIELATIO", "et" ARIOLVS, "vid." HARIOLATIO, "et" HARIOLVS.